
 

ATMコーナーの「現金封筒」       

設置終了のお知らせ 

 

いつも JAレーク伊吹をご利用いただきまして、誠にありがとう

ございます。 

JAレーク伊吹では、紙資源の使用量を削減し、環境に配慮した

取組みとして、令和4年3月31日（木）をもちまして、店内ATM

コーナー・店舗外 ATMコーナーの現金封筒の設置を終了

させていただくこととなりました。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

設置終了日 令和 4年 3月 31日（木） 

 

 

 

JAレーク伊吹 


